ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Số: 159/QĐ-ĐHCNTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày  01  tháng  4  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về danh sách sinh viên trúng tuyển bổ sung Chương trình Kỹ sư, Cử nhân Tài năng

học kỳ 2 năm học 2018-2019

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Căn cứ Quyết định số 134/2006/QĐ-TTg ngày 08/06/2006 của Thủ tướng Chính phủ về

việc thành lập Trường Đại học Công nghệ Thông tin (ĐH CNTT) thuộc Đại học Quốc gia

Thành phố Hồ Chí Minh (ĐHQG-HCM);

Căn cứ Quyết định số 867/QĐ-ĐHQG ngày 17/08/2016 của Giám đốc ĐHQG-HCM về

việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của trường đại học thành viên và khoa trực thuộc

ĐHQG-HCM;

Căn cứ Quyết định số 144/QĐ-ĐHCNTT-ĐTĐH ngày 31/07/2013 của Hiệu trưởng

Trường ĐH CNTT về việc ban hành Quy định về hệ Tài năng của Trường ĐH CNTT;

Căn cứ Quyết định số 813/QĐ-ĐHCNTT ngày 16/11/2017 của Hiệu trưởng Trường ĐH

CNTT về việc ban hành Quy chế đào tạo học chế tín chỉ cho hệ đại học chính quy của Trường

ĐH CNTT;

Căn cứ Quyết định số 347/QĐ-ĐHCNTT ngày 08/06/2018 của Hiệu trưởng Trường ĐH

CNTT về việc sửa đổi, bổ sung Quy chế đào tạo theo học chế tín chỉ cho hệ đại học chính quy

của Trường ĐH CNTT;

Căn cứ Biên bản họp ngày 29/03/2019 của Ban Điều hành Chương trình Kỹ sư, Cử nhân

Tài năng về việc xét chính thức - dự bị, tuyển - loại sinh viên Chương trình Tài năng học kỳ 2

năm học 2018-2019;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo Đại học,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay công nhận 17 sinh viên trúng tuyển bổ sung Chương trình Kỹ sư, Cử nhân

Tài năng học kỳ 2 năm học 2018-2019 (danh sách đính kèm).

Điều 2. Các sinh viên có tên tại Điều 1 phải tham gia học tập, sinh hoạt tại lớp chuyển

đến từ học kỳ 2 năm học 2018-2019 và phải tuân theo các quy định của Chương trình Tài

năng.

Điều 3. Các Ông/Bà Trưởng các phòng ban chức năng, Trưởng các khoa/bộ môn thuộc

Trường, Văn phòng các chương trình đặc biệt, các đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên

trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận: KT. HIỆU TRƯỞNG

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, ĐTĐH (ThP).
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

 (Đã ký)

Vũ Đức Lung

STT MSSV Họ và tên Chương trình tài năng Ngành Lớp sinh hoạt

1 17521229 Võ Văn Tuấn Cử nhân Tài năng Khoa học Máy tính KHTN2017

2 18520194 Trương Đức Vũ Cử nhân Tài năng Khoa học Máy tính KHTN2018

3 18521326 Nguyễn Lâm Quỳnh Cử nhân Tài năng Khoa học Máy tính KHTN2018

4 18521489 Nguyễn Văn Tiến Cử nhân Tài năng Khoa học Máy tính KHTN2018

5 18521530 Phạm Xuân Trí Cử nhân Tài năng Khoa học Máy tính KHTN2018

6 18521182 Thái Hoàng Nhân Cử nhân Tài năng Khoa học Máy tính KHTN2018

7 18520473 Trần Trung Anh Cử nhân Tài năng Khoa học Máy tính KHTN2018

8 18520896 Trần Đình Khang Cử nhân Tài năng Khoa học Máy tính KHTN2018

9 18521371 Phạm Ngọc Tâm Kỹ sư tài năng An toàn Thông tin ATTN2018

10 18521379 Bùi Xuân Thái Kỹ sư tài năng An toàn Thông tin ATTN2018

11 18521267 Đoàn Thanh Phương Kỹ sư tài năng An toàn Thông tin ATTN2018

12 18520744 Nguyễn Đức Hiếu Kỹ sư tài năng An toàn Thông tin ATTN2018

13 18521550 Lê Hoàng Trung Kỹ sư tài năng An toàn Thông tin ATTN2018

14 18521096 Hồ Đắc Thanh Minh Kỹ sư tài năng An toàn Thông tin ATTN2018

15 18521641 Nguyễn Quốc Việt Kỹ sư tài năng An toàn Thông tin ATTN2018

16 18520175 Huỳnh Minh Trí Kỹ sư tài năng An toàn Thông tin ATTN2018

17 18521529 Nguyễn Ngọc Minh Trí Kỹ sư tài năng An toàn Thông tin ATTN2018

Danh sách tổng cộng có 17 sinh viên.

DANH SÁCH SINH VIÊN TRÚNG TUYỂN BỔ SUNG VÀO CHƯƠNG TRÌNH KỸ SƯ

CỬ NHÂN TÀI NĂNG HỌC KỲ 2 NĂM HỌC 2018-2019

ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

(Đính kèm Quyết định số: 159/QĐ-ĐHCNTT ngày 01  tháng   4  năm 2019 của Trường ĐH CNTT)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc